

四日市市告示第 99 号

道路法(昭和27年法律第180号)第18条第1項の規定に基づき、次の市道の路線の区域を変更する。

なお、その関係図面は、四日市市都市整備部道路管理課において、公示の日から3週間一般の縦覧に供する。

平成 29 年 3 月 16 日

四日市市長 森 智広

都市整備部 道路管理課

(区域変更)

(都市整備部道路管理課)

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
1	本郷13号線	22310	本郷町692-4 本郷町652-2 本郷町1191 本郷町1202	4.0~6.0 4.0~6.0	77.4 77.4	起点変更 終点変更 No.1
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
2	本郷14号線	22311	本郷町632-5 本郷町592-2 本郷町1191 本郷町1190	6.0~8.3 6.0~8.3	28.5 28.5	起点変更 終点変更 No.2
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
3	本郷15号線	22312	本郷町630-5 本郷町626-6 本郷町1200 本郷町1196	6.0~10.2 6.0~10.2	74.0 74.0	起点変更 終点変更 No.3
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
4	本郷16号線	22313	本郷町592-3 本郷町592-1 本郷町1113-2 本郷町1113-1	6.0~10.2 6.0~10.2	31.9 31.9	起点変更 終点変更 No.4
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
5	本郷17号線	22314	本郷町545 本郷町605-3 本郷町1162 本郷町1109	6.0~10.2 6.0~10.2	174.9 174.9	起点変更 終点変更 No.5
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
6	本郷18号線	22315	本郷町548-3 本郷町536-1 本郷町1164 本郷町1118	6.0~10.2 6.0~10.2	151.7 151.7	起点変更 終点変更 No.6

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
7	本郷19号線	22316	本郷町519-3 本郷町520 本郷町1142 本郷町1139	6.0~10.2 6.0~10.2	41.0 41.0	起点変更 終点変更 No.7
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
8	本郷20号線	22317	本郷町537 本郷町527 本郷町1102 本郷町1099	6.0~10.2 6.0~10.2	87.0 87.0	起点変更 終点変更 No.8
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
9	本郷22号線	22319	本郷町656-3 本郷町41-1 本郷町1251 本郷町1226	6.0~10.4 6.0~10.4	213.8 213.8	起点変更 終点変更 No.9
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
10	本郷23号線	22320	本郷町685-3 本郷町662-4 本郷町1239 本郷町1237	6.0~10.2 6.0~10.2	72.1 72.1	起点変更 終点変更 No.10
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
11	本郷24号線	22321	本郷町679-1 本郷町672 本郷町1231 本郷町1229	6.0~10.3 6.0~10.3	78.3 78.3	起点変更 終点変更 No.11
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
12	本郷25号線	22322	本郷町594-2 本郷町598-1 本郷町1218 本郷町1217	6.0~10.2 6.0~10.2	42.4 42.4	起点変更 終点変更 No.12

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
13	本郷26号線	22323	本郷町622-2 本郷町620 本郷町1070 本郷町1070	6.0~10.2 6.0~10.2	40.0 40.0	起点変更 終点変更 No.13
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
14	本郷27号線	22324	本郷町619-1 本郷町613 本郷町1055 本郷町1033	6.0~10.2 6.0~10.2	114.9 114.9	起点変更 終点変更 No.14
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
15	本郷28号線	22325	本郷町619-1 本郷町104 本郷町1063 本郷町1057	6.0~10.2 6.0~10.2	109.9 109.9	起点変更 終点変更 No.15
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
16	本郷29号線	22326	本郷町620 本郷町129 本郷町1054 本郷町1279	6.0~10.2 6.0~10.2	109.9 109.9	起点変更 終点変更 No.16
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
17	本郷30号線	22327	本郷町562-1 本郷町109-1 本郷町1046 本郷町1041	6.0~10.2 6.0~10.2	110.0 110.0	起点変更 終点変更 No.17
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
18	本郷31号線	22328	本郷町100 本郷町136-2 本郷町1007 本郷町1024	6.0~10.2 6.0~10.2	119.3 119.3	起点変更 終点変更 No.18

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
19	本郷32号線	22329	本郷町128 本郷町124-1 本郷町1004 本郷町1004	6.0~10.2 6.0~10.2	59.9 59.9	起点変更 終点変更 No.19
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
20	本郷33号線	22330	陶栄町38-3 陶栄町81-2 本郷町1225 本郷町1224	6.0~11.6 6.0~11.6	137.4 137.4	起点変更 終点変更 No.20
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
21	本郷34号線	22331	陶栄町38-3 陶栄町37-2 本郷町1225 本郷町1225	4.0~8.3 4.0~8.3	17.8 17.8	起点変更 終点変更 No.21
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
22	本郷35号線	22332	陶栄町89-2 本郷町124-1 本郷町1003 本郷町1003	6.0~10.3 6.0~10.3	99.2 99.2	起点変更 終点変更 No.22
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
23	本郷36号線	22333	本郷町124-1 陶栄町123-2 本郷町1003 本郷町1003	6.0~8.1 6.0~8.1	20.5 20.5	起点変更 終点変更 No.23
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
24	本郷歩道1号線	22334	本郷町618 本郷町619-1 本郷町1064 本郷町1063	4.0 4.0	34.8 34.8	起点変更 終点変更 No.24

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
25	本郷歩道2号線	22335	陶栄町11-2 陶栄町11-2 本郷町1271 陶栄町1271	4.0 4.0	27.7 27.7	起点変更 終点変更 No.25
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
26	本郷歩道3号線	22336	本郷町139-4 本郷町139-4 本郷町1002 本郷町1002	6.0 6.0	15.0 15.0	起点変更 終点変更 No.26
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
27	末永12号線	22337	末永町910-1 末永町98-3 末永町1323 末永町1324	6.0~13.0 6.0~13.0	86.7 86.7	起点変更 終点変更 No.27
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
28	末永13号線	22338	末永町875-1 末永町901-2 末永町1313-2 末永町1306	6.0~10.2 6.0~10.2	71.5 71.5	起点変更 終点変更 No.28
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
29	末永14号線	22339	末永町911-2 末永町876-2 末永町1318 末永町1314	6.0~10.2 6.0~10.2	115.7 115.7	起点変更 終点変更 No.29
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
30	末永15号線	22340	末永町875-1 末永町879-1 末永町1365 末永町1365	4.0 4.0	68.3 68.3	起点変更 終点変更 No.30

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
31	末永16号線	22341	末永町879-1 末永町883-2 末永町1303 末永町1304	4.0~10.6 4.0~10.6	74.9 74.9	起点変更 終点変更 No.31
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
32	末永17号線	22342	末永町489-1 末永町495-1 末永町1274 末永町1293	4.0~4.1 4.0~4.1	76.7 76.7	起点変更 終点変更 No.32
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
33	末永18号線	22343	末永町489-1 末永町485 末永町1251 末永町1235	6.0~10.1 6.0~10.1	106.6 106.6	起点変更 終点変更 No.33
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
34	末永19号線	22344	末永町492-7 末永町492-2 末永町1272 末永町1264	4.0~8.2 4.0~8.2	54.3 54.3	起点変更 終点変更 No.34
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
35	末永20号線	22345	末永町495-1 末永町495 末永町1293 末永町1285	4.0~6.0 4.0~6.0	57.3 57.3	起点変更 終点変更 No.35
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
36	末永21号線	22346	末永町484-1 末永町477-1 末永町1263 末永町1355	6.0~10.2 6.0~10.2	81.9 81.9	起点変更 終点変更 No.36

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
37	末永22号線	22347	末永町495 末永町394 末永町1285 末永町1212	4.0~8.2 4.0~8.2	239.3 239.3	起点変更 終点変更 No.37
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
38	末永23号線	22348	末永町466-1 末永町428-12 末永町1229 末永町1228	6.0~10.2 6.0~10.2	121.1 121.1	起点変更 終点変更 No.38
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
39	末永24号線	22349	末永町451-1 末永町406 末永町1206 末永町1213-1	6.0~12.3 6.0~12.3	171.7 171.7	起点変更 終点変更 No.39
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
40	末永25号線	22350	末永町428-6 末永町403 末永町1201 末永町1200	6.0~10.2 6.0~10.2	32.6 32.6	起点変更 終点変更 No.40
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
41	末永26号線	22351	末永町404-4 末永町405 末永町1190 末永町1189	6.0~10.2 6.0~10.2	33.6 33.6	起点変更 終点変更 No.41
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
42	末永27号線	22352	末永町380 末永町381-4 末永町1177 末永町1176	6.0~10.2 6.0~10.2	33.7 33.7	起点変更 終点変更 No.42

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
43	末永28号線	22353	末永町398-3 末永町376-1 末永町1156 末永町1154	6.0~12.3 6.0~12.3	41.9 41.9	起点変更 終点変更 No.43
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
44	末永29号線	22354	末永町196-5 末永町310-2 末永町1103 末永町1131	6.0~10.2 6.0~10.2	270.4 270.4	起点変更 終点変更 No.44
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
45	末永30号線	22355	末永町221 末永町222-4 末永町1102 末永町1098	6.0~10.2 6.0~10.2	72.7 72.7	起点変更 終点変更 No.45
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
46	末永31号線	22356	末永町225-9 末永町225-10 末永町1116 末永町1110	6.0~10.2 6.0~10.2	72.7 72.7	起点変更 終点変更 No.46
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
47	末永32号線	22357	末永町229-1 末永町227-1 末永町1128 末永町1122	6.0~10.2 6.0~10.2	72.7 72.7	起点変更 終点変更 No.47
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
48	末永33号線	22358	末永町195-2 末永町263-2 末永町1087 末永町1027	6.0~10.2 6.0~10.2	266.3 266.3	起点変更 終点変更 No.48

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
49	末永34号線	22359	末永町194 末永町180-1 末永町1086 末永町1077	6.0~10.2 6.0~10.2	100.7 100.7	起点変更 終点変更 No.49
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
50	末永35号線	22360	末永町191 末永町191 末永町1065 末永町1060	6.0~10.2 6.0~10.2	54.0 54.0	起点変更 終点変更 No.50
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
51	末永36号線	22361	末永町188-2 末永町188 末永町1054 末永町1050	6.0~10.2 6.0~10.2	54.0 54.0	起点変更 終点変更 No.51
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
52	末永37号線	22362	末永町181-1 末永町333 末永町1334 末永町1007	6.0~10.2 6.0~10.2	231.8 231.8	起点変更 終点変更 No.52
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
53	末永38号線	22363	末永町186 末永町186 末永町1003 末永町1003	6.0~10.2 6.0~10.2	39.1 39.1	起点変更 終点変更 No.53
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
54	末永39号線	22364	末永町316 滝川町331-2 末永町1027 末永町1006	6.0 6.0	98.2 98.2	起点変更 終点変更 No.54

整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
55	末永40号線	22365	末永町180-1 滝川町331-2 末永町1002 末永町1001	6.0~8.2 6.0~8.2	238.8 238.8	起点変更 終点変更 No.55
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
56	末永41号線	22366	末永町185-1 滝川町171-2 末永町1002 末永町1002	6.0~10.2 6.0~10.2	13.9 13.9	起点変更 終点変更 No.56
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
57	末永歩道1号線	22367	末永町489-1 末永町489-1 末永町1251 末永町1251	4.0~6.3 4.0~6.3	6.4 6.4	起点変更 終点変更 No.57
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
58	末永歩道2号線	22368	末永町310-2 末永町316 末永町1131 末永町1131	2.0~2.9 2.0~2.9	84.9 84.9	起点変更 終点変更 No.58
整理番号	路線名	路線番号	区域変更前の区間 区域変更後の区間	変更前幅員 変更後幅員 (m)	変更前延長 変更後延長 (m)	備考 別添図位番号
59	末永歩道3号線	22369	末永町179-1 末永町180-1 末永町1002 末永町1002	6.0 6.0	24.0 24.0	起点変更 終点変更 No.59